Automobilclub

Nordfriesland e.V.

Orga. — Zeitplan
fiir den

ADAC

2.+ 3. ADAC- Husum-Cup 2021

Sonnabend : 19.06.2021

Treffen Aufbauteam

15:00 Uhr am Container

Sonntag : 20.06.2021

Treffen Orga. Helfer
Beginn Papierabnahme
Beginn TK Abnahme
Einweisung der Sachrichter
Start 1. Fahrz.

Ende ca.

9:00 Uhr
10:00 Uhr
10:05 Uhr
10:20 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr





