

## Automobilclub Nordfriesland e.V.



## Orga. – Zeitplan für den 2. + 3. ADAC- Husum-Cup 2021

Sonnabend: 19.06.2021

Treffen Aufbauteam 15:00 Uhr am Container

Sonntag: 20.06.2021

Treffen Orga. Helfer	9:00 Uhr
Beginn Papierabnahme	10:00 Uhr
Beginn TK Abnahme	10:05 Uhr
Einweisung der Sachrichter	10:20 Uhr
Start 1. Fahrz.	11:00 Uhr
Ende ca.	14:00 Uhr